



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 15 listopada 2021 r.

204/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! SESJE W NOWYM ROKU

Choć pandemia pokrzyżowała wiele planów związanych z pracą Rady Miasta Krakowa w 2020 i 2021 roku, radni z Komisji Głównej zaplanowali obszerny harmonogram sesji w 2022 r. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! NOWE LOKALNE PARKINGI?

Klub radnych PiS złożył projekt uchwały w sprawie budowy parkingów lokalnych w Krakowie.

- Propozycja programowa dotycząca budowy parkingów lokalnych w Krakowie w oparciu o inicjatywę lokalną nawiązuje do realizowanego kilkanaście lat temu programu lokalnych inicjatyw inwestycyjnych. W jego ramach zbudowano - zwłaszcza w dzielnicach peryferyjnych - drogi, chodniki, sieci wodociągowe i kanalizacyjne - piszą radni w projekcie uchwały według druku nr 2302.

Ten oraz pozostałe projekty uchwał znajdują się [tutaj](#).

UCHWAŁY KIERUNKOWE I DISKUSJA

72. sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się w środę 17 listopada w formie hybrydowej. Początek o godz. 10:00 w salach UMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

SESJA UROCZYSTA ODROZCZONA

W związku z panującą sytuacją epidemiczną związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 nie odbędzie się zaplanowana na 24 listopada uroczysta sesja Rady Miasta Krakowa, zwołana z okazji wręczenia Andrzejowi Mleczce tytułu Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NAGRODA DLA PROMOTORA WIELOKULTUROWOŚCI NASZEGO REGIONU

Nagroda im. Stanisława Vincenza - przyznawana przez Radę Miasta Krakowa - wręczona zostanie tegorocznemu laureatowi Wojciechowi Ornatowi przez Dominika Jaśkowca, Przewodniczącego Miasta Krakowa 17 listopada o godz. 17:00 w Centrum Kongresowym ICE, podczas Open Eyes Economy Summit. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KRAKOWSKIE DZIELNICE JAK WARSZAWSKIE?

Ankieta na temat funkcjonowania dzielnic oraz prezentacja pokazująca krakowskie dzielnice na tle jednostek pomocniczych w innych miastach wojewódzkich – te tematy zajmowały uczestników czwartego posiedzenia zespołu zadaniowego ds. Forum Przyszłości Dzielnic.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PYTANIA O REWITALIZACJĘ STAWU PŁASZOWSKIEGO

Radni Małgorzata Kot, Rafał Komarewicz oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy montażu lustra drogowego, rewitalizacji Stawu Płaszowskiego oraz usunięcia wulgaryzmów w okolicach ul. Opolskiej. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PYTANIA O BUDŻET NA 2022 R.

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Małgorzata Jantos, Włodzimierz Pietrus, Łukasz Wantuch i Rafał Komarewicz. Pytają w nich m.in. o skansen w Branicach oraz środki w budżecie miasta na 2022 r. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWE PROJEKTY UCHWAŁ

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej oraz klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał.

Projekt uchwały złożony przez Komisję dotyczy przyjęcia "Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2021-2025". Program ten jest kontynuacją w zmodyfikowanej formie Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2016-2019. – Społeczna rola sportu jest w Krakowie traktowana jako temat niezwykle istotny w hierarchii problemów ogólnomiejskich – piszą radni w uzasadnieniu do projektu uchwały według druku nr 2295.

Projekt uchwały klubu radnych, według druku nr 2294, dotyczy ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących udziału Gminy Miejskiej Kraków w organizacji Igrzysk Europejskich Kraków, Małopolska 2023. – Kraków powinien natychmiast wycofać się z udziału w tej imprezie sportowej. Opieszałość rady ministrów stawia miasto-gospodarza w sytuacji, w której realizacja wielu niezbędnych inwestycji infrastrukturalnych jest nierealna, bo nie wystarczy już na to czasu – piszą radni w projekcie uchwały.

[Projekty uchwał](#)

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 16 listopada, wtorek**WNIOSEK W SPRAWIE INICJATYWY LOKALNEJ**

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego odbędzie się w trybie korespondencyjnym.

Radni zaopiniują wniosek złożony w ramach inicjatywy lokalnej pt. "Z kulturą na ty - od malucha do seniora (Druga edycja)".

SPOTKANIE Z NOWĄ DYREKTOR

W trybie zdalnym spotkają się radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. Początek o godz. 13:30.

Rozmawiać będą z Agatą Grabowiecką, nową Dyrektorką Sinfonietty Cracovii. Zapoznają się też aktualnościami z Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie nazwy ulicy według druku nr 2270.

ZMIANY W BUDŻECIE

Posiedzenie Komisji Budżetowej odbędzie się w trybie zdalno-korespondencyjnym o godz. 15:00.

Radni zaopiniują m.in. projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn.: "Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774" według druku nr 2280 oraz wzajemnego honorowania biletów Komunikacji Miejskiej w Krakowie i biletów kolejowych według druku nr 2297.

WSPÓLNIE O ZDROWIU PSYCHICZNYM DZIECI I MŁODZIEŻY

Wspólne posiedzenie Komisji Edukacji oraz Zdrowia i Uzdrawiskowej odbędzie się w trybie stacjonarno-zdalnym w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz za pośrednictwem wideokonferencji. Początek o godz. 16:00.

Radni dyskutować będą o zdrowiu psychicznym dzieci i młodzieży. Na posiedzenie komisji zaproszona została m.in. Anna Depukat - Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa Szpitala Klinicznego im. Józefa Babińskiego w Krakowie, Katarzyna Czaczuń - Dyrektor Krakowskiego Ośrodka Terapii, Małgorzata Brzeska - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 oraz Monika Borkowska-Żebrowska - z Działu Profilaktyki Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień.

PROJEKT UCHWAŁY DO ZAOPINIOWANIA

Radni z Komisji Kształtowania Środowiska odbędą posiedzenie w trybie korespondencyjnym.

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Krakowa na lata 2020-2030"- druk nr 2207.

WNIOSKI I WYKAZY

W trybie stacjonarno-zdalnym spotkają się radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego. Początek o godz. 17:00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą m.in.: wykaz obejmującego lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem - ul. Zgody 4; wykaz obejmujący lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części

gruntu pod budynkiem - ul. Starowiślna 14. Zaopiniują też cztery wnioski w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r. oraz pięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej na zakup lokalu mieszkalnego.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 16 listopada, wtorek

Małgorzata Jantos – godz. 18.00, Urząd Miasta Krakowa, plac Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p., pok. 304-305

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa